ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 8
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ

« 28 » апреля 2016 г. №  159/ О

«Об утверждении плана-графика повышения квалификации»

Для соответствия кадрового обеспечения введения ФГОС НОО для
обучаю щихся с ОВЗ в ОУ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить план-график поэтапного повышения квалификации педагогов
школы (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
(должность)

Залапина М.Ю.
(подпись) (расш ифровка подписи)

Приложение №1
к приказу №159/о от 28.04.2016г

П лан-график поэтапного повышения квалификации учителей
2016-2017 учебны й год

1.3алапина М арина Ю рьевна, директор

2.Ж укова Лариса Ю рьевна, учитель ОБЖ ,ответственный за УР

3.Столярова Лола Анваровна, учитель истории, ответственный за ВР

4.Ю супова Ирина М ирзалиевна, учитель начальных классов

5.Биккузина Лилия М усаевна, учитель начальных классов

6.Кривоножкина Анна Валерьевна, учитель начальных классов

7.Службина Екатерина Игоревна, учитель начальных классов

8.Власова Наталья Леонидовна, учитель русского языка и литературы

9.Белоусова Анна Николаевна, учитель русского языка и литературы

Ю .Усалина Светлана Геннадьевна, учитель английского языка

11 .Полубабкина Тамара Константиновна, учитель иностранного языка

12.Емельянова Елена Геннадьевна, учитель физической культуры

13 .Писалева Наталья Анатольевна, учитель математики

14. Кузнецова Татьяна Петровна, учитель математики

15.Ф едина Ульяна Игоревна, учитель биологии

16. Солодилова Оксана Анатольевна, учитель информатики

17.Писарев Александр Владимирович, учитель информатики
18.Волкова Светлана Валентиновна, учитель

2017-2018 учебный год
1. Берендяева Елена Александровна, учитель физики
2. М ирзаева Мая Арифовна, учитель начальных классов